22SYMV011890782/2022-12-23) 

συναφθείσα σύμβαση μεταξύ του Δήμου Λαρισαίων και της αναδόχου εταιρείας: 

«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ – ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ – ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕΒΕ»  για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) 

ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ, έναντι συνολικής δαπάνης ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ 

ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ (198.152,00€) 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α. 24%, όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 

30439/19-06-2023 (ΑΔΑΜ: 23SYMV012906360/2023-06-19) συναφθείσα σύμβαση.  

5. Το με αριθμ. πρωτ. 49321/04-10-2023 εμπρόθεσμο έγγραφο αίτημα της αναδόχου εταιρείας 

«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ – ΑΝΩΝΥΜΗ